СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016 № 4/9

Об утверждении штатного расписания Комитета по управлению

имуществом Истринского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№ 131-ФЗ, рассмотрев предложения Комитета по управлению имуществом

Истринского муниципального района, руководствуясь Уставом Истринского

муниципального района Московской области, Совет депутатов Истринского

муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.11.2016 штатное расписание Комитета по управлению

имуществом Истринского муниципального района Московской области согласно

Приложению № 1.

2. Решение Совета депутатов Истринского муниципального района Московской

области от 09.10.2015 года № 2/9 «Об утверждении штатного расписания

Комитета по управлению имуществом Истринского муниципального района»

признать утратившим силу.
3. Выплату доплат и надбавок осуществлять в соответствии с действующим

законодательством и правовыми актами Истринского муниципального района
Московской области;

4. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации - районной
газете Московской области «Истринские вести» и на официальном сайте
Администрации Истринского муниципального района;

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2016.

Глава Истринского

муниципального района                                                                             А. Г. Скворцов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Истринского
муниципального района от « 27» октября
2016 г. № 4/9

Штатное расписание
Комитета по управлению имуществом
Истринского муниципального района

Наименование должности Коэфф. Кол-во

шт.ед.

Должностной оклад

Председатель Комитета 3,5 1 26 355,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Итого:  3

Отдел управления собственностью
Начальник отдела 2,6 1 19 578,00
Главный специалист 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Итого:

4

Отдел формирования и учета муниципальной собственности
Начальник отдела 2,6 1 19 578,00
Главный специалист 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Главный эксперт 2,1 1 15 813,00
Итого:

5

Всего:  12 207 828,00